最新的发电机租赁合同范本
甲方：贵州腾亚建设工程有限公司(以下简称甲方)
乙方：毕节市恒鑫建业管理咨询有限责任公司(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国全同法》及有关规定，乙方租赁甲方的工程机械，为明确设备租赁双方的权利和义务，经双方协商，特订立本合同，以便共同遵守：
一、机械设备名称及数量：机械设备名称、型号及数量
二、时间
三、租赁费用及往返运装费
1、租金/月;元/天。
2、不足半个月按半个月计算，大于半个月不足一个月，按一个月计算。3、租期三个月内，乙方承担往返运装费;超过三个月，乙方承担进场运装费，甲方承担退场运装费。
四、付款方式：按先付款后使用原则提前五日支付次月租金。若次月租金未付，甲方有权终止合同，并收回设备，一切后果由乙方自负。另按月租金的日千分之五计算违约金。五、双方责任和义务：
1、本合同自设备从甲方驻地开出时开始计算租金。
2、机械自甲方驻地开出后一切安全(包括行使安全)由乙方负责，开出甲方驻地后发生的安全事故(包括交通事故)所发生的一切费用由乙方支付，甲方一律不负责任。
3、乙方须正确安排机械施工，保证设备安全，并给操作人员合理的保养时间，不得违章指挥或强行使用带病机械。
4、乙方负责设备的看护，若因乙方疏忽造成设备损坏或丢失，乙方须按目前参考售价及折旧进行赔偿。5、乙方负责燃油及耗材供应。
6、租期内乙方不得擅自将设备转租，不得拖欠租金，否则，甲方有权终止合同收回设备。
7、租期内设备其发生较大的故障，由甲方修理。小故障由乙方负责修理，费用由乙方承担。
8、租期到期后，乙方立即归还设备，归还的设备应完好无损。六、本合同一式贰份，甲、乙双方各执一份。
七、本合同签字盖章后生效。未尽事宜，双方协商解决。
甲方签字：电话号码：
乙方签字：电话号码：日期：20_年08月09日